別記様式第３号(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

御嵩町長　　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　(印)
電話番号

御嵩町生活環境整備施設購入補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付御嵩町指令住第　　号にて補助金交付決定通知のあった御嵩町生活環境整備施設購入補助金を交付されたく、下記のとおり請求します。
記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　円
２　生活環境整備施設名
	補助金を下記の口座に振り込んでください。
振込先口座店名
	農協　　　　　　 本店

銀行　　　　　　 支店

信用金庫　　　　　　 支所

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	ふりがな

口座名義人

代理受領とするので、次の事業者を受任者と定め補助金の受領を行うことを委任します。
代理受領事業者　住所
名称
代表者